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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hensigtsmæssig
placering af køleskabe og frysere i forhold til virksomhedens
produktionsflow. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
opbevaring, adskillelse og emballering af fødevarer der er
placeret i køleskab og fryser uden anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af fryse- og
køleskabsoverflader samt hylder og gummilister i samtlige
køleskabe, frysere og kold jomfru. Ok.
Kontrolleret at gummilister er hele og tætsluttende samt at der
ikke er ansamling af is på inderside af frysere. OK. Gennemgået
procedurer der sikrer tilstrækkelig vedligehold af kølemøbler.
Ok. Virksomheden oplyser at der lige er udskiftet gummilister i
kold jomfru. Ok.
Kontrolleret at virksomheden har gode arbejdsgange i forhold
til at sikre tilstrækkelig vedligehold af udstyr og inventar.
Virksomheden oplyser desuden at der er planer for renovering
af køkken og etablering af køle og frostrum. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse på procestrinnet
opbevaring af fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Kontrolleret dokumentation for regnskab for perioden januar-maj
2022. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Af virksomhedens faktura dokumentation fremgår en enkelt virksomhed, hvor der er
købt enkelte varer, der ikke fremgår af virksomhedens økologi regnskab.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse da det ikke
ændrer på at virksomheden kan holde sig inden for intervallet for bronzemærke.
Vejledt generelt om krav til dokumentation i forbindelse med økologisk spisemærke, herunder at det sikres
dokumentation af alle leverancer.


